МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХВОЩЕВАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

01.09.2015

№ 51
«Об утверждении положения о системе контроля и оценивания в условиях введения ФГОС ООО»
В связи с введением ФГОС второго поколения, с введением комплексного подхода к оценке   результатов образования, с необходимостью внесения  изменений в положение о системе оценок, формах и порядке  промежуточной аттестации
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить положение о системе контроля и оценивания в условиях введения ФГОС ООО.

Директор школы:                                        Н.Ф.Баркалова.